
 

ASM Terni s.p.a 

Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  

Tel 0744 3911- Fax 0744  391407 

ESITO DI  GARA – PROCEDURA APERTA 

FORNITURA MEDIANTE NOLO A FREDDO DI N. 5 COMPATTATORI DA 12 

MC PER N. 6 MESI - N. 2 LOTTI 

(Rif:  Bando di gara del 29/08/2014) 

Lotto 1 – CIG 5904400105 – N° 3 compattatori – Importo presunto € 59.400,00  

Lotto 2 – CIG 5904475EE5 –  N° 2 compattatori – Importo presunto € 39.600,00 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006  

Lotto 1 – CIG 5904400105 – DESERTO 

Lotto 2 – CIG 5904475EE5 

Imprese partecipanti: ECO SERVICE spa – S.S. Ausonia 630 Km. 29,300 04026 

Minturno (LT)   

Imprese escluse: n. 0 

Impresa aggiudicataria: ECO SERVICE spa – S.S. Ausonia 630 Km. 29,300 04026 

Minturno (LT)   

Importo di aggiudicazione: € 3.180,00/mese a compattatore 

Data aggiudicazione: 01/10/2014 

Il Responsabile del Procedimento: Ing. Leonardo Carloni 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 

               (Ing. Stefano Tirinzi) 


